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第１８回多摩よみうり杯・第４７回会長争奪立川市少年野球大会

赤い羽根少年野球大会・ＴＡＭＡチャンピオン大会

2 立川ＰＷＷ



８月２８日確定

２部

3

試合管理チーム 8

2

15

26

3

4

試合管理チーム

14

5

1

3

14

6

4

7/31
泉町

7/10
砂中

7/10
砂中

7/31
泉町

7/10
砂中

8/28
泉町

第1試合

7/10
砂中

8 立川レイズ

7 上砂ファイターズ

5 西砂ベアーズ

6 柏トルネード

4 ＪＮＰ

3 立川クラブ

立川ＰＷＷ

立川メッツ

1 立川メッツ

第４７回会長杯争奪立川市少年野球大会新人戦

東京都少年野球大会新人戦
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第４７回会長杯争奪立川市少年夏季野球大会

東京都ジュニアチャンピオンシップ
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